
公 立 島 根 第 １ ５ ８ 号 

公立島根（松）第３６号 

平成３０年９月１１日 

 

公立学校共済組合各支部長 様 

 公立学校共済組合各宿泊所(保養所)支配人 様 

 

公立学校共済組合島根支部長 

公立学校共済組合松江宿泊所支配人 

（公 印 省 略） 

 

公立学校共済組合松江宿泊所「サンラポーむらくも」の 

改修工事に伴う休館について（通知） 

 当支部の宿泊事業の運営につきましては、平素より格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度、当支部所管の松江宿泊所「サンラポーむらくも」は、空調設備等の改修

工事を実施するため、下記のとおり休館いたします。 

つきましては、貴支部組合員及び家族の皆様に、休館のお知らせをお願いするとともに、

ご不便とご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

営業再開にあたっては、皆様方にご満足いただけるよう職員一同、一層の努力をして参

りますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、休館中のご予約及びご相談については、下記のとおりです。 

記 

１ 工事内容 

   ・空調設備改修工事 

   ・煙突内アスベスト除去・復旧工事 

   ・給湯配管改修工事 

 

２ 休館期間      

平成３０年１１月１日（木曜日）から平成３１年２月２８日（木曜日）まで 

 

３ 休館期間中    公立学校共済組合松江宿泊所「サンラポーむらくも」 

の連絡先等    〒690-0887 松江市殿町369 

ＴＥＬ  ０８５２－２１－２６７０（休館前と同じ） 

ＦＡＸ  ０８５２－２７－８６０５（  〃   ） 

ＨＰアドレス    http://www.sunrapport-murakumo.com 

           ※休館期間中も宿泊、宴会等のご予約を承ります。 

 

 
公立学校共済組合島根支部  

管理部門 鹿島  

TEL 0852-22-5414  

FAX 0852-31-9631 

 


